
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,733,200,000 1,552,500,000 180,700,000

500 보조금 696,922,427 527,905,427 169,017,000

510 국고보조금등 499,144,681 341,783,581 157,361,100

511 국고보조금등 499,144,681 341,783,581 157,361,100

511-01 국고보조금 458,602,112 301,241,012 157,361,100

[ 일반회계 ] 458,602,112 301,241,012 157,361,100

< 복지정책과 > 200,783,550 43,422,450 157,361,100

  ○ 긴급재난지원금 신청 및 접수 지원 216,100 0 216,100

  ○ 긴급재난지원금 카드 제작 등 146,200 0 146,200

  ○ 긴급재난지원금 156,998,800 0 156,998,800

216,100,000원

146,200,000원

156,998,800,000원

520 시ㆍ도비보조금등 197,777,746 186,121,846 11,655,900

521 시ㆍ도비보조금등 197,777,746 186,121,846 11,655,900

521-01 시ㆍ도비보조금등 197,777,746 186,121,846 11,655,900

[ 일반회계 ] 197,777,746 186,121,846 11,655,900

< 복지정책과 > 14,910,701 3,254,801 11,655,900

  ○ 긴급재난지원금 신청 및 접수 지원 18,500 0 18,500

  ○ 긴급재난지원금 카드 제작 등 12,500 0 12,500

  ○ 긴급재난지원금 11,624,900 0 11,624,900

18,500,000원

12,500,000원

11,624,900,000원

600 지방채 11,700,000 0 11,700,000

610 국내차입금 11,700,000 0 11,700,000

611 차입금 11,700,000 0 11,700,000

611-02 금융기관채 11,700,000 0 11,700,000

[ 일반회계 ] 11,700,000 0 11,700,000

< 주택과 > 11,700,000 0 11,700,000

  ○ 공동주택사업 토지매입비(부성지구) 11,700,000 0 11,700,00011,700,000,000원

700 보전수입등및내부거래 129,439,573 129,456,573 △17,000

710 보전수입등 67,503,893 67,520,893 △17,000

711 잉여금 67,342,893 67,359,893 △17,000

711-01 순세계잉여금 67,342,893 67,359,893 △17,000

[ 일반회계 ] 67,342,893 67,359,893 △17,000

< 회계과 > 67,342,893 67,359,893 △17,000

  ○ 순세계잉여금 67,342,893 67,359,893 △17,00067,342,893,000원


